[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЕНБУРГСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
внеочередного седьмого  заседания Совета депутатов
Спасского сельсовета первого созыва

№ 35							               от 15 февраля 2016 года

О внесении изменений в решение « Об утверждении структуры администрации Спасского     сельсовета       Саракташского
района Оренбургской области

	В соответствии с п.8 ст.37 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ и ст. 30 Устава муниципального образования Спасского сельсовета Саракташского района Оренбургской области

	Совет депутатов Спасского сельсовета

Р Е Ш И Л :

	1. Внести изменения в  структуру администрации Спасского сельсовета  утвержденная решением Совета депутатов муниципального образования Спасский сельсовет от 23 декабря 2015 г. № 24:
	1.1. « специалист 2 категории - 1» исключить.
	1.2. «делопроизводитель – 0,5» заменить на «делопроизводитель-1,1»
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов сельсовета
Глава Спасского сельсовета					В.А.Спицин

Разослано: администрации района, прокуратуру района, в дело